de fide et circumspectionis industria dilectorum nobis . . et . . fidelium nostrarum obtinentes utique preaumpcionis indubie fiduciam singularem, ipaoa et quemlibet eorum in aolidum, ita quod non sit melior condicio occupantis aed quod per unum (eorum) inceptum fuerit, per alium finiri

valeat et licite terminari, omni iure, modo et forma, quibus meliua et efficaciua poaamua 8eu valemus, nostroa veros et legitimos procuratores et nuncio8 apeciale8 facimus, constituiums et ordinamu8 ad tractandum ubilibet una cum aliis comprincipibus et coelectoribus nostris tarn ecclesiasticis quam secularibus et cum ipsis concordandum , conveniendum et concludendum de persona quacumque habili ac idonea in regem Romanorum eligenda et ipsis tractatibus super electione talis persone habendis pro nobis loco et nomine nostris interessendum, tractandum et deliberandum neenon vice et nomine nostris eandem personam nominandum et in ipsam consenciendum ac eamÂ in regem Romanorum, promovendum ad sacrum Imperium, eligendum ac in animam nostrum prestandum, quodeumque iuramentum necessarium, debitum

---

(1) Source: Zeumer, Die Golden Bulle Kaiser Karls IV., II, 2, Kap., XIX .,pp.34-35.

seu consuetum fuerit circa premissa et quodlibet premissorum, alium vel alios procuratores in solidum substituendum et revocandum et omnia et singula faciendum, que in premissis et circa premissa eciam usque ad consumacionem tractatum, nominacionis, deliberacionis et electionis huiusmodi de presenti faciente necessaria aut utilia fuerint seu eciam quomodolibet oportuna, eciam si premissa vel eorum quodlibet mandatum exigant speciale, eciam si maiora vel magis singularia fuerint supradictis, et que nosmet ipsi facere possemus, si huiusmodi tractatum, deliberacionis, nominacionis et electionis future negoeiis presentes et personaliter adessemus, gratum et ratum habentes et habere volentes et nos perpetuo habituros firmiter promittentes, quiequid per antedictos procuratores seu nuncios nostros neenon substitutos aut substituendos ab ipsis seu eorum altero in premissis seu premissorum quolibet actum, gestum seu factum fuerit aut quomodolibet ordinatum.

( الفصل التاسع عشر ) صيغة التفويض التي يرسلها الأمير الناخب الذي سيقرر إرسال مبعوثية لإجراء الانتخابات .

نحن . . . مثل واحد بنعمة الله ..... ، إلخ ..... الإمبراطورية المقدسة ..... إلخ ، نعلن إلى جميع الرجال بمضمون هؤلاء الحضور ، حيث أنه من الأسباب المنطقية ، أن انتخاب ملك الرومان على وشك أن يتم ، نرحب في أن نراقب بعناية شرف وحالة الإمبراطورية المقدسة ، لئلا تتعرض بشكل خطير لضرر جسيم ، بقدر ما نتمتع به من الثقة الكبيرة ، إذا جاز التعبير ، أن نفترض أنه مما لا شك فيه ، من خلال الإيمان والحماس لأحبائنا . . . و . . ، الرعايا المخلصين لنا: قم بجعلهم وتشكيلهم وترتيبهم ، كل واحد منهم بالكامل ، في كل حق وطريقة وشكل يمكننا أو قد نقوم به بشكل أكثر فعالية ، وكلؤنا الحقيقيون والشرعيون والمبعوثون الخاصون - بشكل كامل حتى لا تكون حالة الشخص الذي يتصرف في ذلك الوقت أفضل من حالة الآخر ، ولكن ما بدأه أحدهما يمكن أن ينتهي وينجز بشكل قانوني من قبل الآخر . ونحن نخولهم حق التعامل فيما يشauen مع أمرائنا الآخرين ، ورفاقنا في الانتخابات ، من الكنيسيين والعلمانيين ، والاتفاق ، واتخاذ القرار بشأن شخص مناسب ولايق لانتخابه ملكاً على الرومان ، وأن يكونوا حاضرين ويعاملوا في المعاملات والمداولة التي سيتم إجراؤها فيما يتعلق بانتخاب مثل هذا الشخص ، لنا وفي مكاننا وباسمنا ، أيضاً ، عوضاً عنا وباسمنا ، لترشيح مثل هذا الشخص ، والموافقة عليه ، وكذلك لرفعه ليكون ملكاً على الرومان ، وانتخابه في الإمبراطورية المقدسة ، ونأخذ على أرواحنا فيما يتعلق بما سبق أو أي ما سبق ، مهما كان القسم ضروريًا أو مطلوبًا أو مأولاً ، ونحن نمكّنهم من الاستعاضة تماماً بمن يحل محلهم ، بالإضافة إلى